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VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[x] assunzione dell’impegno di spesa 
[  ] riduzione di spesa 
[  ] economia di spesa 
[  ] integrazione di spesa 
[  ] annullamento di spesa 
[  ] prenotazione di spesa 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[  ] liquidazione di spesa 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[  ] accertamento di entrata 
[  ] integrazione di entrata 
[  ] riduzione di entrata 
[  ] annullamento di entrata 
 

 
Impegno 

 
Accertamento 

 

 
Anno/Numero 

 
Anno/Numero 

 
Cap. 

 
Art. 

 
Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 

 
2025 
2024 

 
89 
129 

 
0 
5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
10102 
10102 

 
10 
0 

 
PNRR - COSTRUZIONE SCUOLA 
SECONDARIA 1 GRADO MISSIONE 2 
COMPONENTE 3 INVESTIMENTO 1.1 CUP 
G41B21011050001 
COSTRUZIONE SCUOLA SECONDARIA 1 
GRADO (CO FINANZIAMENTO AVANZO 
AMMINISTRAZIONE) 

 
04|02|2|202 
04|02|2|202 

 
Impegno 

Frazioname
nto 

 
26.573,62 
5.146,38 

 
U.2.02.01.09.003 
U.2.02.01.09.003 

 
G41B
2101
1050
001 

G41B
2101
1050
001 

 
B11B4D
C3EC 

B11B4D
C3EC 

 
 
 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 
Vado Ligure, li  10/04/2024         (MAGLIO SARA) * 



 
 

 
 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 
 
 
 


